

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ

โรงพยาบาลตากฟ้า จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ 2564

| ประเภท | จำนวนรายการ | มูลค่า (บาท) |
|---------------|-------------|--------------|
| วัสดุทันตกรรม | 292 | 590,265.25 |

ผู้เสนอแผน

(นายพิรุณ ทิมพ่วงศ์ทอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน

(นายวิรัตน์ พนธาร่า)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตากฟ้า

ผู้อนุมัติแผน

(นายอดิสรณ์ วรรณะศักดิ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์



| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ค.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|---|-------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|----------|--------------------------------|-----------|---------------------------------|----------|-------------------------------|----------|---------------------|-----------|----------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ซื้อจริง | มูลค่า |
| 1 | Acrylic pink | Box | 500.00 | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2 | Additional Silicone (light body Gun mixed) | Set | 1,050.00 | 2 | 2,100.00 | - | - | 2 | 2,100.00 | - | - | - | - | 2.00 | 2,100.00 | 0.00 | 0.00 |
| 3 | Additional Silicone (Monophase Gun mixed) | Set | 1,200.00 | 2 | 2,400.00 | - | - | 2 | 2,400.00 | - | - | - | - | 2.00 | 2,400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 4 | Additional silicone impression (Bite regist Gun mixed) | Set | 1,500.00 | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 5 | Additional silicone impression (Putty) | Set | 1,950.00 | 2 | 3,900.00 | 1.00 | 1,950.00 | 1 | 1,950.00 | - | - | - | - | 2.00 | 3,900.00 | 0.00 | 0.00 |
| 6 | Agar plate (Small) | Pc | 200.00 | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 7 | Airrotor handpiece | Pc | 20,000.00 | 4 | 80,000.00 | - | - | 4 | 80,000.00 | - | - | - | - | 4.00 | 80,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 8 | Alcohol Lamp | Pc | 200.00 | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 9 | Alcohol torch | Pc | 100.00 | 1 | 100.00 | 1.00 | 100.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 |
| 10 | Alginate | pack | 140.00 | 8 | 1,120.00 | - | - | 4 | 560.00 | - | - | 4 | 560.00 | 8.00 | 1,120.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11 | Alginate remover | Box | 1,700.00 | 1 | 1,700.00 | - | - | - | - | 1 | 1,700.00 | - | - | 1.00 | 1,700.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12 | Aluminum wax | box | 2,400.00 | 2 | 4,800.00 | - | - | 1 | 2,400.00 | - | - | 1 | 2,400.00 | 2.00 | 4,800.00 | 0.00 | 0.00 |
| 13 | Alvogryl | box | 1,500.00 | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 14 | Amalgam capsule 1 spill | box | 8,900.00 | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 15 | Amalgam capsule 2 spill | Box | 16,500.00 | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ค.ค.63 - ส.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|----------------------------|-------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|----------|--------------------------------|--------|---------------------------------|--------|-------------------------------|--------|---------------------|----------|----------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ตั้งจริง | มูลค่า |
| 16 | Amalgam carrier | pc | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 17 | Amalgam carve | pc | 350.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 18 | Amalgam pligger | pc | 350.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 19 | Amalgam well | pc | 350.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 20 | Articulationg paper 40u | Box | 370.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 21 | Articulationg paper 65u | Box | 280.00 | 1 | 280.00 | - | - | - | - | 1 | 280.00 | - | - | 1.00 | 280.00 | 0.00 | 0.00 |
| 22 | Artery forcep | pc | 2,500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 23 | Ball burnisher | Pc | 350.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 24 | Band for Ivory matrix | pack | 200.00 | 2 | 400.00 | 2.00 | 400.00 | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 | Band for Sectional matrix | pack | 400.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 26 | Band for Tofflemine matrix | pack | 1,500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 27 | Band for V3 | pack | 1,540.80 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 28 | Barb broach | box | 200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 29 | Blade handle | pc | 500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 30 | Bonding for Crown & Bridge | box | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | 1.00 | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| | | | | | | | | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แชนซี | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|--|--------|--------------|-------|---------------|-------------------------------|--------|--------------------------------|----------|---------------------------------|--------|-------------------------------|--------|---------------------|-----------|----------|--------|
| | | | | | | แชนซี | มูลค่า | แชนซี | มูลค่า | แชนซี | มูลค่า | แชนซี | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ซื้อจริง | มูลค่า |
| 31 | Brown stone | pc | 110.00 | 20 | 2,200.00 | | - | | - | | - | | - | 20.00 | 2,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 32 | Calcium hydroxide | box | 250.00 | 1 | 250.00 | | - | 1 | 250.00 | | - | | - | 1.00 | 250.00 | 0.00 | 0.00 |
| 33 | Celluloid strip | Box | 500.00 | 2 | 1,000.00 | | - | 1 | 500.00 | | - | | - | 2.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 34 | Cheek retractor | pc | 550.00 | | - | | - | | - | | - | | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 35 | Chohexidine 2% | gallon | 900.00 | 3 | 2,700.00 | | - | 1 | 900.00 | | - | | - | 3.00 | 2,700.00 | 0.00 | 0.00 |
| 36 | Composite nano hybrid | SYR | 793.94 | 25 | 19,848.50 | | - | 10 | 7,939.40 | | - | | - | 25.00 | 19,848.50 | 0.00 | 0.00 |
| 37 | Composite Bonding | bottle | 802.50 | 10 | 8,025.00 | | - | 5 | 4,012.50 | | - | | - | 10.00 | 8,025.00 | 0.00 | 0.00 |
| 38 | Composite Bonding (single bond) | bottle | 1,850.00 | | - | | - | | - | | - | | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 39 | Composite Bulk fill | SYR | 600.00 | | - | | - | | - | | - | | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 40 | Composite Bulk fill (Flowable) | pack | 2585.12 | | - | | - | | - | | - | | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 41 | Composite micro hybrid | SYR | 570.00 | | - | | - | | - | | - | | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 42 | Composite polisher (Astropol) flame large green | pack | 1,105.00 | 4 | 4,420.00 | | - | | - | | - | | - | 4.00 | 4,420.00 | 0.00 | 0.00 |
| 43 | Composite polisher (Astropol) flame large grey | pack | 865.00 | 4 | 3,460.00 | | - | | - | | - | | - | 4.00 | 3,460.00 | 0.00 | 0.00 |
| 44 | Composite polisher (Astropol) flame large pink | pack | 820.00 | 4 | 3,280.00 | | - | | - | | - | | - | 4.00 | 3,280.00 | 0.00 | 0.00 |
| 45 | Composite polisher (Astropol) flame small green | pack | 1,030.00 | 4 | 4,120.00 | | - | | - | | - | | - | 4.00 | 4,120.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนชื่อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | | |
|-------|---|-------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|--------|--------------------------------|----------|---------------------------------|--------|-------------------------------|--------|---------------------|--------|----------|--------|------|
| | | | | | | แผนชื่อ | มูลค่า | แผนชื่อ | มูลค่า | แผนชื่อ | มูลค่า | แผนชื่อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | จัดจริง | มูลค่า | |
| 46 | Composite polisher (Astropol) flame small grey | pack | 805.00 | | 3,220.00 | | | | | | 4 | 3,220.00 | | | 4.00 | 3,220.00 | 0.00 | 0.00 |
| 47 | Composite polisher (Astropol) flame small pink | pack | 765.00 | | 3,060.00 | | | | | | 4 | 3,060.00 | | | 4.00 | 3,060.00 | 0.00 | 0.00 |
| 48 | Composite flowable | sty | 695.50 | | 2,782.00 | | | | | | 4 | 2,782.00 | | | 4.00 | 2,782.00 | 0.00 | 0.00 |
| 49 | Contra angle micromotor | pc | 20,000.00 | | - | | | | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 50 | Cotton container | pc | 170.00 | | - | | | | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 51 | Cotton plier | pc | 120.00 | | - | | | | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 52 | Coupling | pc | 2,000.00 | | 4,000.00 | | | 2 | 4,000.00 | | | | | | 2.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 53 | Curette | pc | 2,000.00 | | - | | | | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 54 | Cylindrical diamond bur #009 | pc | 32.00 | | 3,200.00 | | | | | | 100 | 3,200.00 | | | 100.00 | 3,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 55 | Cylindrical diamond bur #010 | pc | 32.00 | | 3,200.00 | | | | | | 100 | 3,200.00 | | | 100.00 | 3,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 56 | Cylindrical diamond bur #012 | pc | 32.00 | | - | | | | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 57 | Cylindrical diamond bur #014 | pc | 32.00 | | - | | | | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 58 | Dental floss | box | 100.00 | | 200.00 | | | | | | 2 | 200.00 | | | 2.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 59 | Dental Needle 30 mm 27G* | box | 145.00 | | 1,450.00 | | | | | | | | 10 | 1,450.00 | 10.00 | 1,450.00 | 0.00 | 0.00 |
| 60 | Dental Needle 21mm 30G* | box | 145.00 | | 1,450.00 | | | | | | | | 10 | 1,450.00 | 10.00 | 1,450.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|------------------------------|-------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|-------------------------------|----------|---------------------|-----------|----------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ซื้อจริง | มูลค่า |
| 61 | Dental syringe injection | pc | 1,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 62 | Discoid - Cleoid | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 63 | Disinfection Towelethers | box | 265.00 | 44 | 11,660.00 | 14.00 | 3,710.00 | 10 | 2,650.00 | 10 | 2,650.00 | 10 | 2,650.00 | 44.00 | 11,660.00 | 0.00 | 0.00 |
| 64 | Dycal | set | 850.00 | 1 | 850.00 | 1.00 | 850.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 850.00 | 0.00 | 0.00 |
| 65 | Dycal carter | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 66 | EDTA17% | box | 650.00 | 1 | 650.00 | 1.00 | 650.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 650.00 | 0.00 | 0.00 |
| 67 | Endo stop | pack | 450.00 | 1 | 450.00 | 1.00 | 450.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 450.00 | 0.00 | 0.00 |
| 68 | Endodontic explorer | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 69 | Etching gel 37% | pack | 280.00 | 4 | 1,120.00 | - | - | - | - | 4 | 1,120.00 | - | - | 4.00 | 1,120.00 | 0.00 | 0.00 |
| 70 | Eucalpius oil | box | 120.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 71 | Explorer | pc | 200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 72 | Extraction tooth forcep 150 | pc | 2,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 73 | Extraction tooth forcep 150S | pc | 2,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 74 | Extraction tooth forcep 151 | pc | 2,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 75 | Extraction tooth forcep 151S | pc | 2,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ค.ค.63 - พ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|----------------------------------|-------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|-------------------------------|--------|---------------------|----------|----------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ซื้อจริง | มูลค่า |
| 76 | Extraction tooth forcep 88L | pc | 2,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 77 | Extraction tooth forcep 88R | pc | 2,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 78 | Extraction tooth forcep Cow horn | pc | 2,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 79 | Face shield | set | 850.00 | 1 | 850.00 | 1.00 | 850.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 850.00 | 0.00 | 0.00 |
| 80 | face shield (refill) | pc | 200.00 | 9 | 1,800.00 | - | - | 4 | 800.00 | 5 | 1,000.00 | - | - | 9.00 | 1,800.00 | 0.00 | 0.00 |
| 81 | Fermin | box | 350.00 | 1 | 350.00 | - | - | 1 | 350.00 | - | - | - | - | 1.00 | 350.00 | 0.00 | 0.00 |
| 82 | Fiber Post | set | 6,600.00 | 1 | 6,600.00 | 1.00 | 6,600.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 6,600.00 | 0.00 | 0.00 |
| 83 | Fiber Post (refill) | pack | 3,400.00 | 2 | 6,800.00 | - | - | 2 | 6,800.00 | - | - | - | - | 2.00 | 6,800.00 | 0.00 | 0.00 |
| 84 | File 21 mm #45-80 | box | 145.00 | 4 | 580.00 | 4.00 | 580.00 | - | - | - | - | - | - | 4.00 | 580.00 | 0.00 | 0.00 |
| 85 | File 21 mm #10 | box | 145.00 | 2 | 290.00 | 2.00 | 290.00 | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 290.00 | 0.00 | 0.00 |
| 86 | File 21 mm #15-40 | box | 145.00 | 4 | 580.00 | 4.00 | 580.00 | - | - | - | - | - | - | 4.00 | 580.00 | 0.00 | 0.00 |
| 87 | File 21 mm #8 | box | 145.00 | 2 | 290.00 | 2.00 | 290.00 | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 290.00 | 0.00 | 0.00 |
| 88 | File 25 mm #10 | box | 145.00 | 2 | 290.00 | 2.00 | 290.00 | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 290.00 | 0.00 | 0.00 |
| 89 | File 25 mm #15-40 | box | 145.00 | 4 | 580.00 | 4.00 | 580.00 | - | - | - | - | - | - | 4.00 | 580.00 | 0.00 | 0.00 |
| 90 | File 25 mm #45-80 | box | 145.00 | 4 | 580.00 | 4.00 | 580.00 | - | - | - | - | - | - | 4.00 | 580.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วยราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 3 (ม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|---------------------------------|-------------------|----------|---------------|-------------------------------|--------|--------------------------------|--------|--------------------------------|--------|-------------------------------|--------|---------------------|-----------|---------|--------|
| | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ข้อจริง | มูลค่า |
| 91 | File 25 mm # 8 | box | 145.00 | 2 | 290.00 | 2.00 | 290.00 | - | - | - | - | - | 2.00 | 290.00 | 0.00 | 0.00 |
| 92 | File 28 mm #10 | box | 145.00 | 2 | 290.00 | 2.00 | 290.00 | - | - | - | - | - | 2.00 | 290.00 | 0.00 | 0.00 |
| 93 | File 28 mm #15-40 | box | 145.00 | 3 | 435.00 | 3.00 | 435.00 | - | - | - | - | - | 3.00 | 435.00 | 0.00 | 0.00 |
| 94 | File 28 mm #45-80 | box | 145.00 | 3 | 435.00 | 3.00 | 435.00 | - | - | - | - | - | 3.00 | 435.00 | 0.00 | 0.00 |
| 95 | File 30 mm #15-40 | box | 145.00 | 2 | 290.00 | 2.00 | 290.00 | - | - | - | - | - | 2.00 | 290.00 | 0.00 | 0.00 |
| 96 | File 30 mm #45-80 | box | 145.00 | 2 | 290.00 | 2.00 | 290.00 | - | - | - | - | - | 2.00 | 290.00 | 0.00 | 0.00 |
| 97 | Film (digital film) - adult | box | 790.00 | | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 98 | Film (digital film) - child | box | 1,580.00 | | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 99 | Finger ruler | pc | 1,500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 100 | Fit checker | set | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 | 1.00 | 1,500.00 | - | - | - | - | - | 1.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 |
| 101 | Flat end taper diamond bur #010 | pc | 40.00 | 20 | 800.00 | | | - | 20 | 800.00 | - | - | 20.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 |
| 102 | Flat end taper diamond bur #012 | pc | 40.00 | 20 | 800.00 | | | - | 20 | 800.00 | - | - | 20.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 |
| 103 | Flat end taper diamond bur #014 | pc | 40.00 | | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 104 | Fluoride varnish | pack | 1,449.85 | 30 | 43,495.50 | 20.00 | 28,997.00 | 10 | 14,498.50 | - | - | - | 30.00 | 43,495.50 | 0.00 | 0.00 |
| 105 | Forcep jar | pc | 250.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 3 (ม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|-------------------------------|-------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|----------|--------------------------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------------------|--------|---------------------|----------|----------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ซื้อจริง | มูลค่า |
| 106 | Formocresol | box | 240.00 | 1 | 240.00 | - | 240.00 | 1 | 240.00 | - | - | - | - | 1.00 | 240.00 | 0.00 | 0.00 |
| 107 | Fox plate | pc | 150.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 108 | Gate gjidden drill | box | 600.00 | 2 | 1,200.00 | - | 1,200.00 | 2 | 1,200.00 | - | - | - | - | 2.00 | 1,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 109 | Gel foam | box | 1,100.00 | 2 | 2,200.00 | 1.00 | 1,100.00 | 1 | 1,100.00 | - | - | - | - | 2.00 | 2,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 110 | GI LC (Liner/Base) flowable | stry | 1,200.00 | 3 | 3,600.00 | 3.00 | 3,600.00 | - | - | - | - | - | - | 3.00 | 3,600.00 | 0.00 | 0.00 |
| 111 | GI LC (Liner/Base) hand mixed | set | 1,300.00 | 2 | 2,600.00 | 2.00 | 2,600.00 | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 2,600.00 | 0.00 | 0.00 |
| 112 | GI LC filling (capsule) | box | 3,350.00 | 1 | 3,350.00 | - | 3,350.00 | 1 | 3,350.00 | - | - | - | - | 1.00 | 3,350.00 | 0.00 | 0.00 |
| 113 | GI LC filling (hand mixed) | set | 1,800.00 | 1 | 1,800.00 | - | 1,800.00 | 1 | 1,800.00 | - | - | - | - | 1.00 | 1,800.00 | 0.00 | 0.00 |
| 114 | Glick no.1 | pc | 800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 115 | Green stick Compound | box | 850.00 | 3 | 2,550.00 | 1.00 | 850.00 | 1 | 850.00 | 1 | 850.00 | - | - | 3.00 | 2,550.00 | 0.00 | 0.00 |
| 116 | Green stone | pc | 110.00 | 20 | 2,200.00 | 20.00 | 2,200.00 | - | - | - | - | - | - | 20.00 | 2,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 117 | Gutta percha (Accessory cone) | box | 130.00 | 4 | 520.00 | - | 520.00 | 4 | 520.00 | - | - | - | - | 4.00 | 520.00 | 0.00 | 0.00 |
| 118 | Gutta percha (Main cone) | box | 130.00 | 2 | 260.00 | - | 260.00 | 2 | 260.00 | - | - | - | - | 2.00 | 260.00 | 0.00 | 0.00 |
| 119 | Haemostatic Solution Agent | box | 1,600.00 | 4 | 6,400.00 | 1.00 | 1,600.00 | 1 | 1,600.00 | 1 | 1,600.00 | - | - | 4.00 | 6,400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 120 | Hot plate | pc | 150.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ค.ค.63 - ส.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|-------------------------------------|-------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|-------------------------------|--------|---------------------|-----------|----------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ซื้อจริง | มูลค่า |
| 121 | Interproximal Carver | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 122 | IRM | set | 1,600.00 | 2 | 3,200.00 | 1.00 | 1,600.00 | 1 | 1,600.00 | - | - | - | - | 2.00 | 3,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 123 | Lentulo spiral | box | 300.00 | 3 | 900.00 | - | - | 3 | 900.00 | - | - | - | - | 3.00 | 900.00 | 0.00 | 0.00 |
| 124 | Local anesthesia 2% Medicaine | box | 425.00 | 35 | 14,875.00 | 15.00 | 6,375.00 | 10 | 4,250.00 | 10 | 4,250.00 | 0 | - | 35.00 | 14,875.00 | 0.00 | 0.00 |
| 125 | Local anesthesia 3% Mepivapaine | box | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 126 | Local anesthesia 4% Articaine | box | 510.00 | 6 | 3,060.00 | 2.00 | 1,020.00 | 2 | 1,020.00 | 2 | 1,020.00 | - | - | 6.00 | 3,060.00 | 0.00 | 0.00 |
| 127 | Long shank Fissure carbide bur #012 | pc | 49.00 | 20 | 980.00 | 20.00 | 980.00 | - | - | - | - | - | - | 20.00 | 980.00 | 0.00 | 0.00 |
| 128 | Long shank Fissure carbide bur #014 | pc | 49.00 | 20 | 980.00 | 20.00 | 980.00 | - | - | - | - | - | - | 20.00 | 980.00 | 0.00 | 0.00 |
| 129 | Long shank Fissure carbide bur #016 | pc | 49.00 | 20 | 980.00 | 20.00 | 980.00 | - | - | - | - | - | - | 20.00 | 980.00 | 0.00 | 0.00 |
| 130 | Long shank Fissure carbide bur #018 | pc | 49.00 | 20 | 980.00 | 20.00 | 980.00 | - | - | - | - | - | - | 20.00 | 980.00 | 0.00 | 0.00 |
| 131 | Long shank flame carbide bur #045 | pc | 49.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 132 | Long shank flame carbide bur #050 | pc | 100.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 133 | Long shank flame carbide bur #055 | pc | 100.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 134 | Long shank flame carbide bur #060 | pc | 100.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 135 | Long shank flame carbide bur #070 | pc | 100.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|-----------------------------------|-------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|-------------------------------|----------|---------------------|----------|---------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ข้อจริง | มูลค่า |
| 136 | Long shank Round carbide bur #012 | pc | 49.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 137 | Long shank Round carbide bur #014 | pc | 49.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 138 | Long shank Round carbide bur #016 | pc | 49.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 139 | Long shank Round carbide bur #018 | pc | 49.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 140 | Luxator (large) | pc | 1,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 141 | Luxator (small) | pc | 1,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 142 | Matrix retainer for Ivory | pc | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 143 | Matrix retainer for Tofflemine | pc | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 144 | Mendrel for pop on | pc | 600.00 | 4 | 2,400.00 | 4.00 | 2,400.00 | - | - | - | - | - | - | 4.00 | 2,400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 145 | Microbrush (brush) | box | 70.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 146 | Microbrush (point) | box | 55.00 | 25 | 1,375.00 | 15.00 | 825.00 | - | 10 | 550.00 | - | - | - | 25.00 | 1,375.00 | 0.00 | 0.00 |
| 147 | Mixing Tip protemp 4 | pack | 2,500.00 | 1 | 2,500.00 | 1.00 | 2,500.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 |
| 148 | Mixing Tip red | pack | 1,840.00 | 4 | 7,360.00 | 1.00 | 1,840.00 | 1 | 1,840.00 | 1 | 1,840.00 | 1 | 1,840.00 | 4.00 | 7,360.00 | 0.00 | 0.00 |
| 149 | Mixing Tip silicone 1:1 | pack | 700.00 | 2 | 1,400.00 | 1.00 | 700.00 | - | 1 | 700.00 | - | - | - | 2.00 | 1,400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 150 | Monomer | box | 200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ค.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|------------------------------|-------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|----------|--------------------------------|--------|---------------------------------|--------|-------------------------------|--------|---------------------|----------|---------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | จัดจริง | มูลค่า |
| 151 | Monophase Gun mixed | set | 1,500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 152 | Monophase hand mixed | set | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 153 | Moult prop (child) | pc | 150.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 154 | Mouth gag | pc | 6,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 155 | Mouth mirror (Front) refill | box | 340.00 | 2 | 680.00 | 1.00 | 340.00 | 1 | 340.00 | - | - | - | - | 2.00 | 680.00 | 0.00 | 0.00 |
| 156 | Mouth mirror (normal) refill | box | 150.00 | 4 | 600.00 | 2.00 | 300.00 | 2 | 300.00 | - | - | - | - | 4.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 |
| 157 | Mouth prop (adult) | Pc | 150.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 158 | Needle holder | pc | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 159 | Oil of Clove | box | 250.00 | 1 | 250.00 | - | - | - | - | 1 | 250.00 | - | - | 1.00 | 250.00 | 0.00 | 0.00 |
| 160 | Oral Tip | pack | 400.00 | 1 | 400.00 | 1.00 | 400.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 161 | P 10 | pc | 1,337.50 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 162 | Paper point | box | 45.00 | 8 | 360.00 | - | - | 8 | 360.00 | - | - | - | - | 8.00 | 360.00 | 0.00 | 0.00 |
| 163 | Partial tray | pc | 250.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 164 | Pesso drill | box | 600.00 | 2 | 1,200.00 | 2.00 | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 1,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 165 | Penrose drain | box | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | 1.00 | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนชื่อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ค.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มิ.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|---|-------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|--------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|-------------------------------|----------|---------------------|-----------|---------|--------|
| | | | | | | แผนชื่อ | มูลค่า | แผนชื่อ | มูลค่า | แผนชื่อ | มูลค่า | แผนชื่อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ข้อจริง | มูลค่า |
| 166 | Periodontal instrument (2R-2L) | Pc | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 167 | Periodontal instrument (4R-4L) | Pc | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 168 | Periodontal instrument (Anterior sickel) | Pc | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 169 | Periodontal instrument (GC 11-12) | Pc | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 170 | Periodontal instrument (GC 13-14) | Pc | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 171 | Periodontal instrument (GC 7-8) | Pc | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 172 | Periodontal instrument (Posterior sickel) | Pc | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 173 | Periodontal probe | Pc | 1,200.00 | 2 | 2,400.00 | 2,400.00 | 2.00 | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 2,400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 174 | Perioosteal elevator Molt No.9 | Pc | 1,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 175 | Perioosteal retractor | Pc | 2,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 176 | Plnk wax | box | 150.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 177 | Plastic instrument | pc | 300.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 178 | Polisher bur (ฟันบรูช) | pc | 110.00 | 20 | 2,200.00 | - | - | - | - | 20 | 2,200.00 | - | - | 20.00 | 2,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 179 | Polyether | set | 3,504.25 | 5 | 17,521.25 | - | - | 2 | 7,008.50 | 2 | 7,008.50 | 1 | 3,504.25 | 5.00 | 17,521.25 | 0.00 | 0.00 |
| 180 | Pop on | set | 2,350.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ค.ค.63 - พ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|----------------------------|-------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|--------|--------------------------------|--------|---------------------------------|--------|-------------------------------|--------|---------------------|--------|---------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ข้อจริง | มูลค่า |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 181 | Pop on (refill) | pack | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 182 | Protomp4 (temp crown) | set | 3,600.00 | 2 | 7,200.00 | - | 2 | 7,200.00 | - | - | - | - | 2.00 | 7,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 183 | Proximal carver | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 184 | Pumice | box | 300.00 | 2 | 600.00 | - | 2 | 600.00 | - | - | - | - | 2.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 185 | RC Prep | styr | 700.00 | 1 | 700.00 | - | - | - | 1 | 700.00 | - | - | 1.00 | 700.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 186 | Resin cement | set | 6,000.00 | 1 | 6,000.00 | 1.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 6,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 187 | Retraction cord #0 | box | 550.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 188 | Retraction cord #00 | box | 550.00 | 1 | 550.00 | - | 1 | 550.00 | - | - | - | - | 1.00 | 550.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 189 | Retraction cord #000 | box | 550.00 | 3 | 1,650.00 | 1.00 | 1 | 550.00 | 1 | 550.00 | - | - | 3.00 | 1,650.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 190 | Root canal cement | box | 200.00 | 1 | 200.00 | - | 1 | 200.00 | - | - | - | - | 1.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 191 | Root forcep (lower) | pc | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 192 | Root forcep (upper) | pc | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 193 | Root tip pick (angle) | pc | 1,700.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 194 | Root tip pick (Double end) | pc | 1,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 195 | Rotary file M2 | pack | 2,700.00 | 3 | 8,100.00 | - | 3 | 8,100.00 | - | - | - | - | 3.00 | 8,100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ค.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 3 (ม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|-------------------------------------|-------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|--------|--------------------------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------------------|--------|---------------------|-----------|------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | จริง | มูลค่า |
| 196 | Rotary file Recipro | pack | 5,850.00 | 2 | 11,700.00 | - | - | 2 | 11,700.00 | - | - | - | - | 2.00 | 11,700.00 | 0.00 | 0.00 |
| 197 | Round carbide bur #009 | pc | 46.00 | 40 | 1,840.00 | - | - | - | - | 40 | 1,840.00 | - | - | 40.00 | 1,840.00 | 0.00 | 0.00 |
| 198 | Round carbide bur #010 | pc | 46.00 | 40 | 1,840.00 | - | - | - | - | 40 | 1,840.00 | - | - | 40.00 | 1,840.00 | 0.00 | 0.00 |
| 199 | Round carbide bur #010 (long shank) | pc | 46.00 | 15 | 690.00 | - | - | 15 | 690.00 | - | - | - | - | 15.00 | 690.00 | 0.00 | 0.00 |
| 200 | Round carbide bur #012 | pc | 46.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 201 | Round carbide bur #012 (long shank) | pc | 46.00 | 15 | 690.00 | - | - | 15 | 690.00 | - | - | - | - | 15.00 | 690.00 | 0.00 | 0.00 |
| 202 | Round diamond bur #009 | pc | 32.00 | 80 | 2,560.00 | - | - | - | - | 80 | 2,560.00 | - | - | 80.00 | 2,560.00 | 0.00 | 0.00 |
| 203 | Round diamond bur #010 | pc | 32.00 | 80 | 2,560.00 | - | - | - | - | 80 | 2,560.00 | - | - | 80.00 | 2,560.00 | 0.00 | 0.00 |
| 204 | Round diamond bur #012 | pc | 32.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 205 | Round diamond bur #014 | pc | 32.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 206 | Round end taper diamond bur #010 | pc | 32.00 | 20 | 640.00 | - | - | - | - | 20 | 640.00 | - | - | 20.00 | 640.00 | 0.00 | 0.00 |
| 207 | Round end taper diamond bur #012 | pc | 32.00 | 20 | 640.00 | - | - | - | - | 20 | 640.00 | - | - | 20.00 | 640.00 | 0.00 | 0.00 |
| 208 | Round end taper diamond bur #014 | pc | 32.00 | 20 | 640.00 | - | - | - | - | 20 | 640.00 | - | - | 20.00 | 640.00 | 0.00 | 0.00 |
| 209 | Rubber brush | dozen | 160.00 | 1 | 160.00 | - | - | 1 | 160.00 | - | - | - | - | 1.00 | 160.00 | 0.00 | 0.00 |
| 210 | Rubber cup | dozen | 90.00 | 1 | 90.00 | - | - | 1 | 90.00 | - | - | - | - | 1.00 | 90.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|--------------------------|-------|--------------|-------|---------------|-------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|-------------------------------|----------|---------------------|----------|---------|--------|
| | | | | | | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ข้อจริง | มูลค่า |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 211 | Rubber dam Clamp Forcep | pc | 1,500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 212 | Rubber dam Clamp No.0 | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 213 | Rubber dam Clamp No.1 | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 214 | Rubber dam Clamp No.14 | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 215 | Rubber dam Clamp No.14A | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 216 | Rubber dam Clamp No.2 | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 217 | Rubber dam Clamp No.210 | pc | 550.00 | 2 | 1,100.00 | 2.00 | 1,100.00 | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 1,100.00 | 0.00 | 0.00 |
| 218 | Rubber dam Clamp No.2A | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 219 | Rubber dam Clamp No.7 | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 220 | Rubber dam Clamp No.8 | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 221 | Rubber dam Clamp No.9 | pc | 550.00 | 2 | 1,100.00 | 2.00 | 1,100.00 | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 1,100.00 | 0.00 | 0.00 |
| 222 | Rubber dam sheet | box | 1,000.00 | 4 | 4,000.00 | 1.00 | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | 4.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 223 | Saliva ejector (plastic) | pack | 63.00 | 30 | 1,890.00 | - | - | 10 | 630.00 | 10 | 630.00 | 10 | 630.00 | 30.00 | 1,890.00 | 0.00 | 0.00 |
| 224 | Sand paper strip | box | 1,100.00 | 1 | 1,100.00 | - | - | 1 | 1,100.00 | - | - | - | - | 1.00 | 1,100.00 | 0.00 | 0.00 |
| 225 | Scaler tip (DTE) | pc | 900.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|----------------------------|--------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|-----------|--------------------------------|-----------|---------------------------------|--------|-------------------------------|--------|---------------------|-----------|---------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ข้อจริง | มูลค่า |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 226 | Scaler tip (P5) | pc | 2,472.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 227 | Scaler tip (wood peaker) | pc | 450.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 228 | Scissor | pc | 1,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 229 | Sealant | box | 1,900.00 | 14 | 26,600.00 | 8.00 | 15,200.00 | 6 | 11,400.00 | - | - | - | - | 14.00 | 26,600.00 | 0.00 | 0.00 |
| 230 | Sectional matrix | set | 15,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 231 | Sodium Hypochlorite 2.5% | bottle | 200.00 | 6 | 1,200.00 | 2.00 | 400.00 | 2 | 400.00 | - | - | - | - | 6.00 | 1,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 232 | Spoon excavator | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 233 | Spray for handpiece | can | 650.00 | 15 | 9,750.00 | 10.00 | 6,500.00 | 5 | 3,250.00 | - | - | - | - | 15.00 | 9,750.00 | 0.00 | 0.00 |
| 234 | Spreader D11 | pc | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 235 | Spreader D11T | pc | 600.00 | 1 | 600.00 | 1.00 | 600.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 |
| 236 | Spreader D11TS | pc | 600.00 | 2 | 1,200.00 | 2.00 | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 1,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 237 | Stainless glass | pc | 100.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 238 | Stainless steel wire No.25 | box | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | 1.00 | 1,000.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 239 | Sterisock | pack | 300.00 | 2 | 600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 |
| 240 | Stone | kg | 48.00 | 40 | 1,920.00 | 20.00 | 960.00 | - | - | - | - | - | - | 40.00 | 1,920.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|--|--------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|-----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|--------|-------------------------------|--------|---------------------|-----------|---------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ข้อจริง | มูลค่า |
| 241 | Straight elevator (large) | pc | 2,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 242 | Straight elevator (small) | pc | 2,800.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 243 | Straight micromotor | pc | 8,000.00 | 2 | 16,000.00 | 2.00 | 16,000.00 | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 16,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 244 | Suction tip (Stainless) hi power suction | pc | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 245 | Superfine diamond bur (composhape) | pc | 40.00 | 50 | 2,000.00 | - | - | 50 | 2,000.00 | - | - | - | - | 50.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 246 | Surgicel | box | 3,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 247 | T band | dozen | 120.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 248 | Temp bond | set | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | 1.00 | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 249 | Thin taper diamond bur #012 | pc | 35.00 | 15 | 525.00 | - | - | 15 | 525.00 | - | - | - | - | 15.00 | 525.00 | 0.00 | 0.00 |
| 250 | Thin taper diamond bur #016 | pc | 35.00 | 15 | 525.00 | - | - | 15 | 525.00 | - | - | - | - | 15.00 | 525.00 | 0.00 | 0.00 |
| 251 | Tissue forcep | pc | 2,500.00 | 1 | 2,500.00 | 1.00 | 2,500.00 | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 |
| 252 | Tofflenire matrix band | box | 120.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 253 | Topical anesthesia gel | bottle | 750.00 | 5 | 3,750.00 | - | - | 5 | 3,750.00 | - | - | - | - | 5.00 | 3,750.00 | 0.00 | 0.00 |
| 254 | Transfer forcep jar | pc | 250.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 255 | Transfer forcep | pc | 100.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แพ็คเกจ | ไตรมาส 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|-------------------------|-------|--------------|---------|-------------------------------|--------|--------------------------------|--------|---------------------------------|--------|-------------------------------|--------|---------------------|----------|---------|--------|
| | | | | | แพ็คเกจ | มูลค่า | แพ็คเกจ | มูลค่า | แพ็คเกจ | มูลค่า | แพ็คเกจ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ข้อจริง | มูลค่า |
| 256 | Tray 8*3" | pc | 150.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 257 | Tungsten carbide bur | pc | 530.00 | 10 | 5,300.00 | - | - | 10 | 5,300.00 | - | - | - | 10.00 | 5,300.00 | 0.00 | 0.00 |
| 258 | Velmix [improved stone] | kg | 62.00 | 60 | 3,720.00 | - | - | 30 | 1,860.00 | - | - | - | 60.00 | 3,720.00 | 0.00 | 0.00 |
| 259 | Vicryl 3-0 | box | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | 1.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 260 | Vicryl 4-0 | box | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 261 | Vitapex | styr | 1,600.00 | 2 | 3,200.00 | - | - | 1 | 1,600.00 | - | - | - | 2.00 | 3,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 262 | Wadge (silicone) | box | 300.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 263 | Wadge (wood) | pack | 50.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 264 | Wax knife | pc | 150.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 265 | White stone | dozen | 500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 266 | Zinc oxide eugenal | set | 1,500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 267 | Zinc phosphate cement | set | 1,500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 268 | ไม้ทันแดง | pc | 150.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 269 | ใส่ตะเกียงแอลกอฮอล์ | pc | 50.00 | 2 | 100.00 | 100.00 | - | - | - | - | - | - | 2.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 |
| 270 | จานรูปไต | pc | 300.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แพ็คเกจ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ต.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.64 - มิ.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|---|--------|--------------|---------|---------------|-------------------------------|----------|--------------------------------|----------|---------------------------------|----------|-------------------------------|--------|---------------------|--------|----------|--------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ซื้อจริง | มูลค่า |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 271 | ชุดตรวจ | set | 500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 272 | ถ้วย Stainless (small) | pc | 100.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 273 | น้ำยาแช่เครื่องมือ | gallon | 4,200.00 | 2 | 8,400.00 | 1.00 | 4,200.00 | - | - | 1 | 4,200.00 | - | 2.00 | 8,400.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 274 | น้ำยาแช่เครื่องมือ (kg) | pack | 6,700.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 275 | น้ำยาฆ่าเชื้อรอบพิมพ์ | bottle | 450.00 | 8 | 3,600.00 | - | - | 6 | 2,700.00 | - | - | 2 | 8.00 | 3,600.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 276 | น้ำยาทำความสะอาด suction | gallon | 1,000.00 | 7 | 7,000.00 | 5.00 | 5,000.00 | 1 | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | - | 7.00 | 7,000.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 277 | สายขึงลิ โคน | M | 300.00 | 2 | 600.00 | 2.00 | 600.00 | - | - | - | - | - | 2.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 278 | Pressure Indication Paste (PIP) | Box | 300.00 | 1 | 300.00 | - | - | 1 | 300.00 | - | - | - | 1.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 279 | Rubber dam flame | Pc | 250.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 280 | GI LC (dycal) liner flowable | Stry | 1,383.00 | 2 | 2,766.00 | - | - | 2 | 2,766.00 | - | - | - | 2.00 | 2,766.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 281 | Automatrix | set | 7,230.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 282 | XCP film holder (aut.,post.,bitewing,endo) | set | 3,500.00 | 1 | 3,500.00 | 1.00 | 3,500.00 | - | - | - | - | - | 1.00 | 3,500.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 283 | Clamp No.2 wingless | pc | 550.00 | 2 | 1,100.00 | 2.00 | 1,100.00 | - | - | - | - | - | 2.00 | 1,100.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 284 | Clamp No.14 wingless | pc | 550.00 | 2 | 1,100.00 | 2.00 | 1,100.00 | - | - | - | - | - | 2.00 | 1,100.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 285 | Main cone (endo rotary) | pc | 2,800.00 | 1 | 2,800.00 | 1.00 | 2,800.00 | - | - | - | - | - | 1.00 | 2,800.00 | 0.00 | 0.00 | |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | แผนซื้อ | คิดเป็นมูลค่า | ไตรมาส 1 (ค.ค.63 - ธ.ค.63) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.64 - มี.ค.64) | | ไตรมาส 3 (มิ.ย.64 - มี.ย.64) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.64 - ก.ย.64) | | ประเมินผลการจัดซื้อ | | | |
|-------|------------------------------|-------|--------------|---------|-------------------|-------------------------------|-------------------|--------------------------------|-------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------------------|------------------|---------------------|-------------------|----------|-------------|
| | | | | | | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผนซื้อ | มูลค่า | แผน | มูลค่า | ซื้อจริง | มูลค่า |
| 286 | Enhance Pogo | box | 4,387.00 | 1 | 4,387.00 | 1.00 | 4,387.00 | - | - | - | - | 1.00 | 4,387.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 287 | คีมตัดลวด No.325 | pc | 850.00 | 1 | 850.00 | 1.00 | 850.00 | - | - | - | - | 1.00 | 850.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 288 | Elevator B handle spear | pc | 3,050.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 289 | เครื่องกรอผ้าฟันสุด | pc | 35,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 290 | EPT | pc | 25,000.00 | 1 | 25,000.00 | - | - | 1 | 25,000.00 | - | - | 1.00 | 25,000.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 291 | เครื่องจุด warm gutta percha | pc | 37,000.00 | 1 | 37,000.00 | - | - | 1 | 37,000.00 | - | - | 1.00 | 37,000.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 292 | Dental Electrosurgery | pc | 35,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| | รวม | | | | 590,265.25 | | 182,054.00 | | 267,084.90 | | 112,722.02 | | 28,404.33 | | 590,265.25 | | 0.00 |